2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23» декабря  2020 года							№ 395

г. Тверь

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Твери от 28.09.2011 № 249 «Об утверждении плана-графика администрации города Твери по переходу на предоставление первоочередных муниципальных услуг в электронной форме»

В целях уточнения предельных сроков перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме:
1. Внести в план-график администрации города Твери по переходу на предоставление первоочередных муниципальных услуг в электронной форме, утвержденный распоряжением Администрации города Твери от 28.09.2011       № 249 (далее - План-график), следующие изменения:
1.1. Пункт 14 Плана-графика изложить в следующей редакции:
«
	14.

	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	Согласование переустройства и перепланировки жилых и нежилых помещений в многоквартирных и жилых домах

	Администрация Заволжского района в городе Твери, Администрация Московского района в городе Твери, Администрация Пролетарского района в городе Твери, Администрация Центрального района в городе Твери
	До 01.01.2022

                                                                                                                      »;
1.2. Пункт 15 Плана-графика изложить в следующей редакции:

«
	15.

	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение
	Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое
	Администрация Заволжского района в городе Твери, Администрация Московского района в городе Твери, Администрация Пролетарского района в городе Твери, Администрация Центрального района в городе Твери
	До 01.01.2022

                                                                                                                      ».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                               А.В. Огоньков
[bookmark: _GoBack]